JP-B4012W-WN
JP-B2412-MG JP-S2412-DW
JP-S4812W-LO
W×D×H   品番 税抜価格
2400×1200×720 JP-■2412-□□ ¥329,000
3200×1200×720 JP-■3212-□□ ¥499,000
3600×1200×720 JP-■3612-□□ ¥508,000
4000×1200×720 JP-■4012-□□ ¥571,000

●脚部／スチールパイプ（□50） 焼付塗装 アジャスター付
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
※品番の■にカラーを指定してください。
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
［脚部カラー］
B ブラックS シルバー
OW オフホワイト
〈抗菌〉
■ワイヤリングBOX
カバーを外し、電源タップやケーブル等を収納できます。
内寸W450×D115×H100
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
●D1200 ●D1200
ワイヤリングガイド
PX-G　￥17,900
床へのコードをスッキリまとめる事が
できます。
ワイヤリングカバー
PX-V-□　￥11,300
カラー：S シルバー　B ブラック
W40×D15×H570
スチール面に取付してコードを収納できます。
※マグネット式
オプション オプション
●木目スタンダード
●プレーン
WG ホワイトグレイン
〈抗菌〉
〈指紋レス〉